

केंद्रीय विद्यालय आई. आई. आई. टी. झलवा, प्रयागराज
साक्षात्कार सूचना
पूर्णतः अंशकालिक

केंद्रीय विद्यालय आई. आई. आई. टी. झलवा, प्रयागराज सत्र 2025-2026 के लिए अनुबंध / अंशकालिक पूर्णतया अस्थायी आधार पर शिक्षको का पैनल बनाने हेतु दिनांक 17-03-2025 को कंप्यूटर अनुदेशक के साक्षात्कार का आयोजन प्रातः 10 बजे से करेगा |

इच्छुक आवेदक दिनांक 10-03-2025 की रात 11:59 तक आवेदन विद्यालय कि वेबसाइट <https://iiitallahabad.kvs.ac.in/> पर दिए गए गूगल फॉर्म के माध्यम से करे | 10-03-2025 की रात 11:59 के बाद किये गए आवेदन स्वीकार नहीं किये जायेंगे |

शैक्षिक अहर्ता, आवेदन पत्र, वेतन :

साक्षात्कार की तिथि	पदनाम	अनिवार्य योग्यता	वेतन
17-03-2025	Computer Instructor	B.E./B.Tech. (Computer Science)/BCA/MCA/MSc (Comp. Sc.)/MSc (Electronics with Computer Science component)/MSc. IT/BSc (Comp. Sc.). OR Bachelor's/Master Degree in any Science Subject/Mathematics from recognized University with PG Diploma in Computer Application from government recognized university/institute. OR Post Graduate Degree in any Subject with PG Diploma in Computer Application from government recognized university/'O' Level from DOEACC. OR Post Graduate Degree in any subject with minimum 'A' Level from DOEACC. Desirable: Proficiency in teaching in Hindi and English	Rs. 26250/ per Month

प्राचार्य

अभ्यर्थियों हेतु आवश्यक दिशानिर्देश

01. अभ्यर्थी विद्यालय कि वेबसाइट <https://iiitallahabad.kvs.ac.in/> पर दिए गए गूगल फॉर्म लिंक से आवेदन 10-03-2025 की रात 11:59 तक कर सकते हैं।
02. आवेदन पत्र विद्यालय कि वेबसाइट से डाउनलोड करके अनिवार्य रूप से भरकर साक्षात्कार के दिन लाये।
03. अभ्यर्थी साक्षात्कार स्थल पर स्वयं के व्यय पर उपस्थित होंगे एवं मूल दस्तावेज साथ लायेंगे।
04. अंतिम चयन पैनल के नाम आना नियुक्ति का आधार नहीं माना जायेगा। विद्यालय द्वारा आवश्यकता अनुसार रिक्ति होने पर चयनित प्रत्याशी को वरिष्ठता क्रम से बुलाया जाएगा।
05. साक्षात्कार के लिए किसी भी तरह का TA/ DA नहीं दिया जाएगा।
06. सेवा केवल सत्र 2025-2026 के लिए पूर्णतः अंशकालिक / अनुबंधित होगी।
07. आवेदकों कि संख्या अधिक होने पर साक्षात्कार तिथि पर ही लिखित परीक्षा का आयोजन किया जाएगा।

नोट:

साक्षात्कार स्थल: केंद्रीय विद्यालय आई. आई. आई. टी. झलवा, प्रयागराज

Essential : Competency to teach English & Hindi medium

Desirable : Knowledge of Python Language

Google Form Link: <https://forms.gle/L9RBcQSrsKpXfDrm8>

नोट: यह आवेदन प्रिंट कर एवं पूर्णरूप से भरकर एवं सभी प्रमाणपत्रों कि स्वप्रमाणित प्रति के साथ साक्षात्कार के दिन विद्यालय में जमा करे

आवेदन पत्र

के. वी. आई. आई. आई. टी. झलवा, प्रयागराज

आवेदित पदनाम:-

प्रार्थी का नाम:-

पिता का नाम:-

जन्मतिथि:-

पूरा पता:-

मोबाइल नंबर:-

ईमेल:-

शैक्षणिक योग्यता:

फोटो

क्रमांक	परीक्षा का नाम	उत्तीर्ण वर्ष	बोर्ड/वि.वि.	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	श्रेणी
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					

अनुभव आदि:

क्रमांक	पदनाम	संस्था का नाम	दिनांक से	दिनांक तक	कुल अनुभव	टिप्पणी (यदि कोई हो)
1.						
2.						
3.						
4.						

दिनांक:

हस्ताक्षर

प्रार्थी का नाम